

Designview ApS

c/o Søren Holst Frydendal, Nordre Molevej 3, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 29 39 63 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2017.

Claus Borg Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designview ApS c/o Søren Holst Frydendal, Nordre Molevej 3 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 29 39 63 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Tengler Claus Borg Nielsen Søren Holst Frydendal
Direktion	Henrik Tengler
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ikke haft aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.329 kr. mod -14.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.716 kr. mod -24.868 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen har besluttet at likvidere selskabet i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-10.329	-14.890
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.798	0
Driftsresultat	-28.127	-14.890
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.589	-9.978
Resultat før skat	-37.716	-24.868
Årets resultat	-37.716	-24.868
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.716	-24.868
Disponeret i alt	-37.716	-24.868

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>17.798</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.798</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>17.798</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>750</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>750</u>	<u>5.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>750</u>	<u>5.000</u>
Aktiver i alt	<u>750</u>	<u>22.798</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-541.969</u>	<u>-504.253</u>
	Egenkapital i alt	<u>-416.969</u>	<u>-379.253</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	115.316
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.250	44.250
	Anden gæld	<u>373.469</u>	<u>242.485</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>417.719</u>	<u>402.051</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>417.719</u>	<u>402.051</u>
	 Passiver i alt	 <u>750</u>	 <u>22.798</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.589</u>	<u>9.978</u>
	<u>9.589</u>	<u>9.978</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-504.253	-479.385
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-37.716</u>	<u>-24.868</u>
	<u>-541.969</u>	<u>-504.253</u>